Antistitum Ecclesiæ et apostolicæ sedis jura strenue contra insidiantes hostes propugnantium senatu circumdatus, recurrente plausu Urbis et Orbis, sacro Pentecostes die octava Junii anni millesimi octingentesimi sexagesimi secundi, in Vaticana basilica illum novis fulgentem signis Sanctorum catalogo solemniter ritu accensuit.

✠. Iste homo. [105]

In iij. Nocturno, **Homilia. Virginitas. ut in Festo S. Aloisii Gonzagæ. 495. Commem. Oct. SS. Apostolorum in Laud. 568.**

DIE VII. JULII.

**S. Pulcheræ
Imperatricis Virginis.
Duplex.**

Omnia de Communi Virginum [122] præter seq. Oratio.

DEUS, qui beatam Pulcheriam Virginem tuam singulari castitatis prerogativa decorasti, quique illi, ad defendendam Ecclesiam tuam, summum fidei amorem tribuere voluisti: concede, ut ejus intercessione tibi puris mentibus inhaerentes, ab omnium ho-

stium insidiis misericorditer liberemur. Per Dominum.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Lectio iij.

Lia Pulcheria Augusta, patre, avo, fratre, atque viro Romanorum imperatoribus maxime nobilis, profligatis sua presertim opera hæreticorum erroribus, et catholico dogmate circa Incarnationis mysterium, et divinam Maternitatem constituto multo nobilior, ab ipsa pueritia tanta sapientia divinitus prædita fuit, ut ii, quibus post Arcadii patris obitum imperii procuratio, dum Theodosius adolesceret, commissa fuerat, ejus arbitrato omnia facerent, essetque constans opinio, unius puellulæ virtute ac sapientia, quæ instare atque ingrere videbantur, pericula discussa, et felicitatem imperio constitutam. Domi assidua disciplina exactrix, eam vivendi formam induxit, ut illa jam non aula imperatorum, sed asceterium vulgo diceretur. Theodosium fratrem, Eudoxiam, quam